

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 107/2019      Licitação: 66/2019 - PE      Data da Homologação: 22/07/2019

Fornecedor: 3645 - OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA

10	170-01-0166	NO-BREAK, que esteja em linha de produção pelo fabricante; com potência nominal de 1,2 kva; potência real mínima de 600w; tensão entrada 115/127/220 volts (em corrente alternada) com comutação automática; tensão de saída 110/115 ou 220 volts (a ser definida pelo solicitante); alarmes audiovisual; bateria interna selada; - autonomia a plena carga mínimo 15 minutos considerando consumo de 240 wats; - possuir no mínimo 08 tomadas de saída padrão brasileiras; - peso não superior a 15kg; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; garantia de 12 meses.	SMS/STATION II 1200	UN	1,000	0,0000	874,9800	874,98	Venceu
----	-------------	---	---------------------	----	-------	--------	----------	--------	--------

Total do Fornecedor ----->      1,000      874,98

Nr. do Processo: 107/2019      Licitação: 66/2019 - PE      Data da Homologação: 22/07/2019

Fornecedor: 8577 - CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA EPP

4	014-01-1457	OFTALMOSCÓPIO, 19 lentes de -20 a +20 dioptrias com marcador iluminado; óptica selada à prova de poeiras; borracha de proteção evita riscar a lente dos óculos; lâmpada 2.5v de LED proporciona luz mais branca e brilhante, projetando a verdadeira cor do tecido; cabeça em ABS, resistente à impactos; seleção de 5 aberturas, com filtro verde livre de vermelho; alimentação através de 2 pilhas alcalinas tipo AA (* inclusas); deve conter um estojo macio.	RIESTER GMBH ALEMANH	UN	1,000	0,0000	680,0000	680,00	Venceu
11	014-02-0222	OTOSCÓPIO SIMPLES - LANTERNA CLÍNICA, iluminação branca e de alto brilho, com excelente nitidez da imagem, conexão para pera de insuflação, possibilita avaliar a mobilidade da membrana timpânica, espéculos disponíveis nos seguintes tamanhos e modelos: 05 espéculos auriculares autoclaváveis (2.5, 3.0, 4.0, 5.0 e 10 mm); 07 espéculos para ouvido 2.5mm; 07 espéculos para ouvido 4.0mm; 01 estojo luxo para otoscópio e seus acessórios; 01 lâmpada 2.5v xenon halógena; fácil substituição da lâmpada ou led, cabo em metal recartilhado para melhor ergonomia e segurança durante o exame, reostato para controle de intensidade da luz, alimentação através de bateria recarregável, cabo compatível com todas as cabeças, não contém látex.	MIKATOS/MINI MIKATOS	UN	3,000	0,0000	410,0000	1.230,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 107/2019      Licitação: 66/2019 - PE      Data da Homologação: 22/07/2019</b>									
<b>Fornecedor: 8577 - CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA EPP</b>									
12	014-02-0223	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO, características gerais: reservatório: 40 a 45; volume de ar aspirado: 12 a 15; pressão máx. de operação: 120 a 150; número de cabeçotes: 2; nível de ruído: 52 a 55; pintura interna: sim; regulador de pressão: sim; acionamento do motor: direto; isento de óleo: sim; garantia: 12 meses. CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS: potência 2 x 1,0cv; rotação: 1700 a 2000; protetor elétrico: sim; voltagem 110v ou 220v.	SCHUSTER/S-50	UN	1,000	0,0000	2.120,0000	2.120,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					5,000			4.030,00	
<b>Nr. do Processo: 107/2019      Licitação: 66/2019 - PE      Data da Homologação: 22/07/2019</b>									
<b>Fornecedor: 10311 - R.A. MARTINS - DISTRIBUIDORA</b>									
5	014-01-1458	MACA DE TRANSPORTE: base: construída em tubos de aço inox AISI 304 de 31,75x1,2mm de espessura; suporte para soro de diversos modelos; colchão / colchonete vulcanizado sem costuras; chassi: estrutura do leito em tubos de aço inoxidável AISI 304 30x20x1,2mm; leito: articulado, construído em chapa de aço inox AISI 304 de 1,00 mm de espessura. leito padiola removível; movimentos: movimento da cabeça acionado por cremalheira; grades laterais: construídas em tubos de aço inoxidável AISI 304 de 22,22x1,2mm, com movimentos escamoteáveis (tombar); para-choque: em PVC em toda volta; rodízios: 4 rodas de 6" polegadas com garfo zincado, sendo duas com freios dispostas e acionadas diagonalmente; suporte para soro: em aço inox AISI 304, de 9,50mm de espessura com 2 ganchos; acabamento: polimento escovado, com soldas e cantos sem rebarba; dimensões: 190 x 60 x 80cm (c x l x a); capacidade de carga: 150 kg.	RENASCER/RN04	UN	1,000	0,0000	1.687,5000	1.687,50	Venceu
6	281-11-0022	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - base em tubo redondo pintado com rodízios plásticos; haste flexível cromada com altura regulável; - spot em chapa de aço pintado com puxador; lâmpada LED de luz branca e fria; cabo de alimentação com interruptor; dimensões: altura regulável de 1000mm a 1700mm; diâmetro da base: 350 x 350mm (c x l).	ARTMED/ART165	UN	2,000	0,0000	268,7500	537,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					3,000			2.225,00	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 107/2019      Licitação: 66/2019 - PE      Data da Homologação: 22/07/2019</b>									
<b>Fornecedor: 10860 - S.V BRAGA IMPORTADORA</b>									
1	340-01-0083	CARRO CURATIVO, com armação em tubo de aço inoxidável quadrado de 20 x 20 x 1,2mm; tampo superior e prateleira em chapa de aço inoxidável de 0,75 mm com gradis em toda volta, suporte para balde de bacia em aço inoxidável, acompanha balde e bacia em aço inoxidável, rodízios de 50 mm de diâmetro, rodízios com freios de dupla ação em diagonal, dimensões: 0,75 x 0,45 x 0,80m.	METALIC/METALI	UN	2,000	0,0000	734,0000	1.468,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					2,000			1.468,00	
<b>Nr. do Processo: 107/2019      Licitação: 66/2019 - PE      Data da Homologação: 22/07/2019</b>									
<b>Fornecedor: 10954 - ANDRÉIA LORENZI - ME</b>									
3	014-02-0221	MESA GINECOLÓGICA, confeccionada em MDF de 15mm, possui 2 portas e 4 gavetas, leito em madeira com espuma de 5 cm d28, revestido em courvim, dividido em 3 secções: dorso, assento e pernas, com elevação de altura através de cremalheira, leito. Acessórios perneira ou porta calcanhar e cuba rim, dimensões: 1,80 x 0,55 x 0,83 (C X L X A), capacidade 150kg.	ALFRS/ALF MEGM01	UN	3,000	0,0000	1.700,0000	5.100,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					3,000			5.100,00	
<b>Nr. do Processo: 107/2019      Licitação: 66/2019 - PE      Data da Homologação: 22/07/2019</b>									
<b>Fornecedor: 10965 - A.C DOS SANTOS MÓVEIS - ME</b>									
2	014-02-0220	ARMÁRIO EM AÇO, para guarda de materiais diversos, dimensões/prateleiras: altura de 180 a 210cm x largura de 70 a 110cm, capacidade mínima da prateleira: 40 kg.	FATTO/PA75	UN	2,000	0,0000	600,0000	1.200,00	Venceu
7	012-02-2160	LONGARINA 03 LUGARES, assento/encosto: polipropileno; tipo de pé: fixo; peso suportado: 130 kg; tamanho: 82x150x56; garantia: 6 meses; cor: preto.	FORTE ROCHA/ISSO	UN	10,000	0,0000	290,0000	2.900,00	Venceu

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 107/2019</b>									
<b>Licitação: 66/2019 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 22/07/2019</b>									
<b>Fornecedor: 10965 - A.C DOS SANTOS MÓVEIS - ME</b>									
8	012-02-2157	CADEIRA SEM BRAÇOS, estrutura aço/ferro pintado; acento e encosto em polipropileno; peso suportado: acima de 90 kg; peso aprox. 5,000 kg; largura: 88 cm; altura: 56 cm; profundidade: 56 cm.	FORTE ROCHA/BELLA	UN	20,000	0,0000	75,0000	1.500,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>32,000</b>			<b>5.600,00</b>	

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 107/2019      Licitação: 66/2019 - PE      Data da Homologação: 22/07/2019 Fornecedor: 10968 - LUCAS C. RUBEL -ME									
9	170-01-0165	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX). FUNÇÕES: impressão, cópia, fax e digitalização. IMPRESSÃO: velocidade de impressão: até 40ppm; ciclo de trabalho mensal: até 80.000 páginas; tecnologia de impressão: laser. SCANNER: tipo de scanner: base plana, alimentador automático de documentos; resolução de digitalização, óptica: até 1200 x 1200 DPI; tamanho da digitalização (no scanner de mesa), máximo: 297 x 216 mm; tamanho da digitalização (adf), máximo: 216 x 355,6mm; tamanho da digitalização (adf), mínimo: 102 x 152 mm; velocidade de digitalização: até 26ppm/47 ipm (preto e branco), até 21 ppm/30 ipm (colorido); digitalização adf duplex; capacidade do alimentador automático de documentos: padrão, 50 folhas; características padrão transmissão digital: digit. para e-mail; digit. para pasta de rede; digit. para nuvem. formatos de arquivo: digitalização para dispositivo usb e digitalização a partir do painel frontal para uma pasta na rede, suporte somente para: JPG, PDF. CÓPIA: velocidade de cópia: até 40 com; resolução de cópia (texto em preto): 600 x 600 DPI; configurações de redução/ampliação de cópia: 25 até 400%; cópias, no máximo: até 99 cópias. FAX: envio/recepção de faxes; velocidade de transmissão de fax: 3 seg. por página; memória do fax: 4 MB (250 páginas slerexe em resolução padrão); resolução de fax: até 300 x 300 DPI (meios-tons ativados); discagens rápidas, número máximo: até 120 números (119 discagens de grupo); locais de transmissão: 119 locais. MANUSEIO DO PAPEL: manuseio de papel, entrada: bandeja 1 - 100 folhas; bandeja 2 de entrada - 250 folhas; manuseio de saída de papel: bandeja de saída para 150 folhas; impressão frente e verso: automática; tipos de suportes: papel (comum, ecoefficient, leve, pesado, sulfite, colorido, timbrado, pré-impresso, pré-perfurado, reciclado, áspero); envelopes; etiquetas; transparências gramaturas de mídia, suportado: bandeja 1: 60 A 175 g/m²; bandeja 2, bandeja 3 de 550; folhas opcional: 60 a 120 g/m². CONEXÕES: 1 USB 2.0 de alta velocidade; 1 host USB; 1 rede gigabit ethernet 10/100/1000t.	HP M426DW	UN	2,000	0,0000	1.999,9900	3.999,98	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>								2,000	3.999,98

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Cornélio Procópio, 23 de Julho de 2019.